

## خبر

مدیرکل اجتماعی استانداری خوزستان :

**املاک ملاشیه سند دار می شوند**

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خوزستان گفت: سیاست دولت در مناطق حاشیه‌نشین و محروم مثل ملاشیه اهواز این است که مردم با حداقل هزینه املاک خود را سنددار کنند.

محمدصادق کریمی کیا با اشاره به مشکلات تثبیت اراضی و املاک کوی ملاشیه اهواز، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سیاست دولت در اجرای این پروژه آن است که مردم با حداقل هزینه املاک خود را سنددار کنند.

وی افزود: با بررسی موضوع املاک ساکنان منطقه ملاشیه اهواز توسط اداره کل امور اجتماعی استانداری خوزستان، دفاتر تسهیلاتی روند صدور اسناد را برای خانه‌های منطقه ملاشیه با مشارکت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان و همراهی مردم آغاز کردند.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خوزستان تصریح کرد: با سنددار شدن املاک کوی ملاشیه اهواز گام بزرگ خدمت‌رسانی در حوزه سنددار کردن املاک منطقه ملاشیه شکل خواهد گرفت.

کریمی کیا به آغاز عملیات صدور سند تا دو هفته دیگر اشاره کرد و گفت: مردم منطقه ملاشیه اهواز باید از این فرصت طلایی استفاده کرده تا با حداقل هزینه خانه‌های خود را سنددار کنند.

وی یادآور شد: در صورتی که خانواده‌ای از این فرصت استفاده نکنند و در این اقدام که به صورت جمعی در حال اجراست، مشارکت نکنند، مجبور خواهند بود بعدا به صورت فردی و با هزینه گزاف خانه‌های خود را سنددار کنند.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خوزستان به نقش بارز دفاتر تسهیلاتی اداره کل امور اجتماعی استانداری خوزستان در مسئله صدور اسناد مالکیت اشاره کرد و گفت: در طول این مدت دفاتر تسهیلاتی با شناسایی و همراهی با تیم‌های نقشه‌برداری و کارشناسان اداره کل ثبت و اسناد و ارتباط مؤثر بین مردم و دولت توانستند عمده تنش‌های این مراحل را حل کنند و در جایی که مشکلاتی در مسیر اجرای عملیات پیش می‌آمد با هماهنگی با مردم و دستگاه‌های مرتبط به حل آنها می‌پرداختند.

معاون فنی راه و شهرسازی خوزستان :

### فرهنگ سرای عین ۲ بزودی افتتاح می‌شود

سرپرست معاونت فنی و اجرایی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان آخرین وضعیت پروژه‌های ساختمانی دولتی در خوزستان را تشریح کرد.

بهمن شجاعی اظهار کرد: عملیات اجرایی احداث ساختمان فرمانداری آغاچاری با اعتبار ۵ میلیارد تومان از محل منابع استانی در حال انجام است.

وی افزود: مجتمع اداری شهرستان آغاچاری با اعتبار ۲ میلیارد تومان از محل منابع استانی نیز در این شهرستان به تازگی آغاز شده و در حال ساخت است.

سرپرست معاونت فنی و اجرایی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان تصریح کرد: پروژه فرهنگ سرای عین ۲ اهواز با ساخت ایجاد فضای فرهنگی و آموزشی در مراحل پایانی ساخت است. پیشرفت فیزیکی این پروژه با اعتبار ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در حال حاضر ۹۰ درصد است و امیدواریم به زودی شاهد افتتاح این طرح باشیم.

وی گفت:احداث ساختمان فرمانداری کارون با اعتبارت یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان دیگر پروژه ساختمانی دولتی در خوزستان است. این پروژه که اعتبارات آن از محل منابع استانی تامین شده، ۳۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

شجاعی ادامه داد: احداث ساختمان فرمانداری حمیدیه با اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی دیگر پروژه این بخش است که فاز یک آن تکمیل شده و در صورت ابلاغ اعتبار سال ۹۹، عملیات اجرایی تکمیل می‌شود. این پروژه ۴۵درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی گفت: امیدواریم با تامین اعتبار به موقع، شاهد روند مطلوب ساخت و تکمیل این طرح ها در استان باشیم.

معاون راهداری خوزستان :

**۹۰ درصد خرابی‌های شریانی رفع می‌شود**
معاون راهداری اداره‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان با اشاره به اجرای پروژه‌های بهسازی در راه‌های شریانی استان گفت: با اتمام پروژه‌های تعریف‌شده تا چند ماه آینده، ۹۰ درصد خرابی‌های شدید موجود در راه‌های شریانی خوزستان رفع خواهد شد.

محمد جولانژاد با اشاره به اجرای عملیات بهسازی آسفالت در ۶۳ کیلومتر از راه‌های منتهی به مسجدسلیمان اظهار کرد: این عملیات با اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان انجام می‌شود.

وی افزود: این پروژه‌ها شامل چهار پروژه در محور اهواز – مسجدسلیمان است و دیگر پروژه‌ها در محورهای شوشتر – مسجدسلیمان، اندیکا – مسجدسلیمان، هفتکل – مسجدسلیمان و لالی – مسجدسلیمان تعریف شده‌اند.

معاون راهداری اداره‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان تصریح کرد: عمده عملیات‌ها در این محورها شامل لکه‌گیری، درز‌گیری، چپب سیل، فوک سیل، بازیافت سرد و شانه‌سازی خواهد بود.

وی گفت: محور ایذه – دهنز نیز از جمله مسیرهایی است که در سال‌های گذشته از لحاظ زیرساختی با مشکلات زیادی مواجه بوده اما در ماه‌های اخیر با تخصیص ۲۵ میلیارد تومان اعتبار در قالب چهار قرارداد، ۲۵ کیلومتر بهسازی آسفالت در این محور در حال اجرا است و تا چندماه آینده بهبود وضعیت آسفالت در این محور خواهیم بود.

جولانژاد افزود: دو هزار و ۱۰۰ کیلومتر راه شریانی در استان خوزستان وجود دارد که ۸۰ درصد بار ترافیکی خوزستان از این راه‌ها عبور می‌کند. با اتمام پروژه‌های تعریف‌شده تا چند ماه آینده، ۹۰ درصد خرابی‌های شدید موجود در راه‌های شریانی خوزستان رفع خواهد شد.

# رخداد

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان :

# سازمان آب و برق تعلل کرده است



شهردار کوت عبدا... :

# ۸۰ درصد مردم عوارض پرداخت نمی‌کنند

شهردار کوت عبدا... با اشاره به فرسودگی ۷۰درصد معابر این شهر اظهار داشت: برخی خیابانهای کوت عبدا... صعب العبور هستند و بجای روکش آسفالت از کفیروش استفاده شده است.

وی در بخشی دیگر بیان کرد: بیشتر درآمد شهرداری ها از محل پرداخت عوارض ساخت و ساز است اما در این شهر ساخت و ساز رونق چندانی ندارد از سویی دیگر حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد مردم کوت عبدا... عوارض پرداخت نمی‌کنند.

وی بزرگترین مشکل مردم کوت عبدا... را بیکاری دانست و یادآور شد: بزرگترین مشکل مردم کوت عبدا... بیکاری است و مردم از شهرداری انتظار دارند برای آن ها اشتغال ایجاد کند درحالیکه شهرداری این توان را ندارد.

شهردار کوت عبدا... افزود: این شهرداری پیش از جدا شدن شهرستان کارون از اهواز جزء منطقه پنج شهرداری کلانشهر اهواز محسوب می‌شد و ۲۲۰ نفر نیرو داشت اما در سایه استخدام های غیرمعارف و غیرقانونی در سال های گذشته این رقم به یک هزار نفر رسیده‌است.

وی افزود:برای تعدیل نیروهای شهرداری کوت عبدا... نشست های مختلفی داشتیم و پیشنهاد بکارگیری برخی از آنها در میدان میوه و تره بار درحال ساخت این شهر را داده ایم همچنین در صورت موافقت تامین اجتماعی می توان تعدادی از کارگران این شهرداری با سابقه پیش از ۲۰سال را بازنشسته کرد.

حاجیان سعیدی آسفالت معابر و فاضلاب را ۲ مشکل جدی در این شهر عنوان کرد و توضیح داد: اگر مشکل پس زدگی فاضلاب و روکش آسفالت معابر حل شود حدود ۸۰درصد مشکلات کوت عبدا... حل خواهد شد.

وی افزود: به معاون عمرانی استانداری خوزستان پیشنهاد انجام ۲ پروژه افزایش ظرفیت جوی و جدول های روباز و همچنین آسفالت معابر کوت عبدا... ارایه شده استکه با اجرای آنها بخشی از

مدیرکل تامین اجتماعی خوزستان :

# ۳۱ هزار نفر مشمول بیمه بیکاری کرونا شدند

مدیرکل تامین اجتماعی خوزستان در ادامه افزود: پرداخت بیمه بیکاری در اسفند ۱۳۹۸ و فروردین و اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ برعهده دولت و پرداخت مقرری بیمه بیکاری از اول خرداد ما ۱۳۹۹ برعهده تامین اجتماعی خوزستان است.

مدیرکل تامین اجتماعی خوزستان گفت: تمدید اعتباردفترچه‌های درمانی کارگران شرکت نیشکرهفت تپه بدون وقفه ادامه دارد.
مرمعی در ادامه گفت: امسال تنها یک هفته در تمدید اعتبار دفترچه‌های درمانی کارگران شرکت نیشکرهفت تپه به علت اینکه بخش‌های مالی واداری این شرکت نیز تعطیل بود و امکان ارسال به‌موقع فهرست کارگران مشمول فراهم نشد به وجود آمد.

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان :

# کاهش کیفیت نان بخاطر نبود کارگران حرفه‌ای است

سرپرست اداره‌کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان تصریح کرد: به دلیل شرایط نامساعد شغلی و پایین بودن دستمزد، اغلب کارگران نانوایی در بازه کوتاه مدتی در این حرفه باقی می‌مانند و این مساله باعث شده تلاش‌های مشترک ما با سازمان فنی و حرفه‌ای برای آموزش بیش از ۱۱ هزار نیروی نانوایی‌های استان خوزستان در راستای ارتقای کیفیت نان، به نتیجه مطلوبی ختم نشود.

جهان‌نژادیان بیان کرد: راه حل این معضلات نان خوزستان، رقابتی شدن تولید نان و ساماندهی نیروی انسانی حاضر در این شغل و افزایش نظارت است و تصمیم‌گیری در خصوص چگونگی خدمات نانوانیان، بر عهده کارگروه گندم، آرد و نان استان خوزستان است و این اداره‌کل تنها یک عضو از چندین عضو این کارگروه است.سرپرست اداره‌کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان با بیان اینکه یکی از اهداف بزرگ هدف‌شندی یارانه‌ها حذف ضایعات و ارتقای کیفیت تولید نان بوده است، گفت: نان غذای اصلی و

مدیر کل منابع طبیعی خوزستان :

## بحران گرد و غبار هنوز تمام نشده است

از قبیل عملیات بیولوژیک، بیومکانیک، نهالکاری، مدیریت قرق عرصه‌های جنگل‌های دست کاشت، احداث دیواره‌های خاکی، مرطوب سازی، خفر گوراب‌ها، پتینگ و … که با هدف تقویت پوشش گیاهی در عرصه‌ها انجام شده است از جمله اقدامات همکاران ما در مقابله با گرد و غبار است.

در حاشیه این بازدید کورش کیانی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان گفت: با توجه به بارندگی‌ها طی ۲ سال اخیر وضعیت بیابان‌های استان بهبود پیدا کرده و این عامل نباید تمام کننده بحران گرد و غبار تلقی شود ما به برنامه‌های عملیاتی انجام شده وضعیت و شرایط عرصه‌ها را رصد می‌کنیم و بر اساس مطالعات کنون‌های گرد و غبار را پایش می‌کنیم.
مقالات کنون‌های گرد و غبار این اقدامات مقابله با گرد و غبار افزود: مقابله او در خصوص انواع اقدامات مقابله با گرد و غبار افزود: مقابله

### خبر کده

مدیرعامل شرکت توزیع برق اهواز :

**مشترکان به کمک اداره برق بیایند**

مدیرعامل شرکت توزیع برق اهواز گفت: صرفه‌جویی هر مشترک اهوازی کمک شایانی در مدیریت مصرف برق و جلوگیری از بروز حادثه در این روزهای داغ تابستان دارد از این رو درخواست می‌کنیم که به کمک ما بشتابند.

حسن کریمی بیان کرد:سال گذشته ۳۴هزار و ۶۳۹ مورد حادثه در جعبه برق و سیم‌کشی منازل، ۳۳۸ مورد سیم بریدگی در شبکه فشار متوسط در ساعات اوج مصرف برق و ۲۹ مورد ترانس سوزی رخ داده‌بود.

وی با اشاره به اینکه مشکلی در تامین و توزیع برق مشترکان از جایگاه حاکمیتی خود برای اتمام این پروژه‌ها ورود کند، بیان کرد: در این مسئله جای خالی نهادهای نظارتی و قضائی را می‌بینیم و این نهادها باید علت تعلل سازمان آب و برق برای تکمیل این پروژه‌ها را بررسی کنند.

کریمی اظهار داشت: بروز حادثه سیم بریدگی در شبکه فشار متوسط برق ناشی از همزمانی مصرف زیاد و افزایش گرمای هوا است. از ابتدای امسال تاکنون به دلیل همکاری مشترکان تاکنون در شرایط اضطراری قرار نگرفته‌ایم.

وی ادامه داد: بنابر آمار وزارت نیرو هشت درصد از مجموع برق مصرفی در کشور به وسایل برقی مرتبط است که در پریز برق قرار دارند اما خاموش هستند از این رو از مشترکان تقاضا می‌شود در صورت عدم استفاده از وسایل برقی دوشاخه آنها را از پریز برق خارج کنند.

کریمی با اشاره به اینکه اهواز پس از تهران دومین مصرف کننده برق کشور است بیان کرد: درحال حاضر برخی از لوازم برقی مانند ماشین لباسشویی و ظرفشویی دارای سیستم اتوماتیک هستند و بانوان خانه‌دار می‌توانند با تنظیم این وسایل برای ساعات ابتدایی بامداد، نقش مهمی در مدیریت مصرف برق داشته باشند.

مدیر ایفا شوشتر :

**الکتروپمپ ۳۱۵ کیلو وات نصب شد**

مدیر اداره ایفا شوشتر گفت : با هدف افزایش تولید آب الکتروپمپ ۳۱۵ کیلو واتی در تلمبه خانه بلیتی نصب وراه اندازی شده گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، رستم عبدا...پور اظهار داشت: به همراه به مهندس پنبه دانه فرماندار شوشتر از تاسیسات آبرسانی در سطح شوشتر بازدید کردیم و مشکلات مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود : یکی از مناطقی که مشکل کمبود آب بود، منطقه بلیتی بود که با هدف افزایش تولید آب الکتروپمپ ۳۱۵ کیلو

واتی در تلمبه خانه بلیتی نصب و راه اندازی شد.

مدیر اداره ایفا شوشتر بیان کرد : با این افزایش تولید آب از ۵۶۰مترمکعب به ۸۰۰ مترمکعب در ساعت مشکل کمبود آب در مناطق جاده صاحب (عج )، گلزار، دروازه و جاده مسجدسلیمان برطرف می‌شود.

مدیرعامل شرکت نگهداری نیروگاه های برق آبی خوزستان :

**ژنراتور شماره ۲**

**نیروگاه کوه‌رنگ تعمیر شد**

مدیر عامل شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاه‌های برق آبی خوزستان از تعمیر ژنراتور واحد شماره ۲ نیروگاه کوه‌رنگ خبر داد.
مهران اسدی در گفتگو با شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان؛ اظهار داشت: با استعلام آب منطقه ای استان اصفهان مبنی بر تعمیرات ژنراتور واحد شماره ۲ نیروگاه کوه‌رنگ و با حضور تیم فنی شرکت تعمیرات نیروگاه‌های برق آبی خوزستان اقدام به شناسایی نقاط معیوب استاتور و دمونتاژ واحد انجام شد.

وی افزود : با توجه به نوع و ابعاد ژنراتورهای نیروگاه کوه‌رنگ به منظور دستیابی به شین های استاتور اقدام به باز نمودن و خارج کردن رتور که سنگین ترین قسمت واحد می باشد صورت پذیرفت.مدیر عامل شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاه‌های برق آبی خوزستان بیان کرد : در این عملیات شناسایی معیوب و نقاط آسیب دیده هسته استاتور توسط کارشناسان شرکت شناسایی که پس از تعمیر و بازسازی اقدامات نصب مجدد برای تجهیزات انجام شد.

گفتنی است که نیروگاه برق آبی کوه‌رنگ که در غرب شهرکرد و در فاصله ۲ کیلومتری جنوب شرقی چلگرد در استان چهار محال و بختیاری احداث گردیده و یکی از نیروگاه‌های ایران از نوع متوسط دارای ۳ واحد ۱۲٫۳ مگاواتی و ظرفیت نامی تولید سالیانه ۱۲۸۰۰۰ مگاوات ساعت انرژی می باشد.

مدیر امور فنی مناطق نفتخیزجنوب :

**رکورد جدیدی**

**در زمان حفاری چاه ثبت شد**

با اتمام پیش از موعد عملیات حفاری چاه شماره ۱۱۹ منصوری، یک حنضاب تازه در زمان حفاری چاه‌های مناطق نفتخیزجنوب در میدان منصوری به‌ثبت رسید.

مدیر امور فنی شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب، با اعلام این خبر گفت: در هفته سوم تیرماه۹۹ عملیات حفاری چاه شماره ۱۱۹ منصوری ظرف ۴۷ روز به اتمام رسید که ۲۰ روز زودتر از برنامه پیش‌بینی شده و رکوردی جدید در زمان حفاری چاه‌های مناطق نفتخیز جنوب به شمار می آید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مناطق نفتخیز جنوب، مهندس صادق فتح‌اللهی با اشاره به این‌که این دستاورد در قالب الگوی جدید قراردادی مناطق نفتخیز جنوب در طرح نگهداشت و افزایش تولید(۲۸ مخزن) حاصل شده است، توضیح داد: مقارن با این رویداد، عملیات حفاری چاه شماره ۱۲ نرگسی نیز پس از

۱۰۸ روز به پایان رسید که نشان دهنده‌ی پیشی گرفتن یک

هفته‌ای از برنامه حفاری این چاه می‌باشد.

وی یادآور شد:توسعه میدان منصوری در حوزه عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با هدف حفاری ۱۴ حلقه چاه جدید و تعمیر ۷ حلقه چاه موجود توسط شرکت اویک و طرح توسعه میدان نرگسی نیز در حوزه عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران و با هدف حفاری ۴ حلقه چاه توسط

شرکت حفاری انرژی دانا در حال اجراست.

مدیر امور فنی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب افزود: تاکنون حفاری ۷ حلقه چاه در بسته های منصوری، رامشیر، نرگسی و کبود به پایان رسیده و ۹ حلقه چاه دیگر نیز در مراحل مختلف حفاری هستند.